
                                平成２９年４月吉日 

校区住民 の 皆様へ 

保 護 者 の 皆様へ              滑川市立早月中学校  

P T A 会 長 辻   浩 

教育振興会長 石坂  求 

校    長 坂口  司 

生 徒 会 長 小幡 真夢 

平成 2９年度 第１回 

 資源回収の実施について（お願い） 

   陽春の候、校区の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   日頃、中学校の教育振興について格段のご協力とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

   さて、リサイクル活動を通して、省資源、省エネルギーや地球環境を守るため、ごみの 

  減量化や再利用の促進に役立てたいと考えています。 

   つきましては、下記により資源回収を実施しますので、お手数をおかけしますが、何卒、 

  ご協力くださいますようお願いいたします。 

   なお、資源回収には、ＰＴＡ町内会役員並びに生徒がお伺いしますので、当日朝までに 

  車への荷積みがしやすい場所へ出していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

      １. 期 日  平成 2９年４月２２日（土）雨天決行 

2. 収集物 （1）アルミ缶 （スチール缶は不可） 

   （2）空 び ん （ビールビンのみ） 

          （3）古 新 聞  （広告用紙も可） 

            ※早月中学校では古新聞の回収に力を入れています。 

                （4）段ボール 

          （5）雑 誌 類 

           

     お宅の担当は              

                            です。TEL（        ） 

     ４月２２日（土）の【 ： 】までにお出しください。  

      ＊お願い 

     アルミ缶並びにビールビンの出し方については、缶又はビンの中身を出して、ゆすぎ     

水を切ってから出してください。なお、アルミ缶はつぶして出してくださると助かります。 

 

実施本部 早月中学校 ℡ ４７５－０３４２ 受付時間  午前 7 時３０分から 9 時 30 分 

  

 

   早月中学校ＰＴＡ会員並びに役員の皆様へ 

  （1）搬入場所  滑川市スポーツ健康の森 前駐車場（裏面参照） 

  （2）搬入時間  午前 7 時から 8 時頃まで → 北加積地区・浜加積地区 

            午前 8 時から 9 時頃まで → 東加積地区・早月加積地区 

  （3）資源の搬入については車が混雑しますので、係員の指示に従ってくださいますようお願い 

    申し上げます。なお、前日の資源の持ち込みはできませんのでよろしくお願いいたします。 

布･古着等の『ボロ』の回収はしておりません。 

申し訳ありません。 


